



## ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੌਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ

ਵਿੱਦਿਆ ਭਵਨ (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਬਲਾਕ ਈ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਫੇਜ਼-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ(ਮੁਹਾਲੀ)  
ਫੋਨ ਨੰ:- 0172-5212313, ਫੈਕਸ ਨੰ:- 0172-5212369

### ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਲੇਡੀ ਵਾਰਡਨ ਦੀਆਂ ਠੇਕੇ ਅਤੇ ਨਾਨ-ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ, ਛੇ ਸੀਨੀਅਰ ਸਕੈਂਡਰੀ ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਸੀਅਲ ਸਕੂਲ ਜੋ ਕਿ ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੌਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਘਾਬਦਾਂ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ, ਹਕੂਮਤ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ, ਤਲਵਾੜਾ ਟਾਊਨਸ਼ਿਪ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਲੁਧਿਆਣਾ ਚਲਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ ਲਈ ਇੱਕ ਖਾਲੀ ਅਸਾਮੀ ਪ੍ਰਤੀ ਸਕੂਲ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਪੂਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ **website: ssapunjab.org** ਤੇ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਭਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ 15 ਸਤੰਬਰ 2016 ਹੈ ਅਤੇ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਦੀ ਮਿਤੀ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ 22 ਸਤੰਬਰ 2016 ਤੋਂ ਹੈ। ਹੈਲਪ ਲਾਇਨ ਨੰ: 0172-5098465 ਹੈ।

—

ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ  
ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸੋਸਾਇਟੀ।





## **"Society for Promotion of Quality Education for Poor and Meritorious Students of Punjab"**

**Punjab School Education Board, E-Block, 5th Floor, Phase-8, SAS Nagar (Mohali)  
Phone No. 0172-5212367, Fax No. 0172-5212369**

### **PUBLIC NOTICE**

Applications are invited from eligible candidates for post of Lady Warden, purely on contractual and non-transferable basis in Six Senior Secondary Residential Schools setup by the Society for Promotion of Quality Education for Poor & Meritorious Students of Punjab at Ghabdan, Dist. Sangrur, Hakumat Singh Wala, Dist. Ferozpur, Gurdaspur, Talwara, Dist. Hoshiarpur, Patiala and Ludhiana; one post per school. Application Form and other information related to the post are available on website: [ssapunjab.org](http://ssapunjab.org) Last date for submission of application form is 5.00 pm, 15<sup>th</sup> September 2016 and date of counseling is 10.00 am, 22<sup>nd</sup> September 2016 onwards. Helpline No. is 0172-5098465.

**Sd -**

**Project Director,  
Meritorious Society**

